Joh. Pomuk decr. doctor. Quod nos in et ad altare sanc
torum Emsmi et Blasij martirum in ecclesia Scti Leonardi 
iVIaioris Ciuitatis Prag. per resign. dom. Wenceslai dicti Lucas 
vltimi et immediati rectoris eiusdem, ex causa permutacio
nis in manibus nostris etc., vacans, de consensu prouido
rum virorum Jacobi Benessawer et Procopij Vitkonis Ma
ioris Ciuitatis predicte ciuium dicti altaris patronorum, discr. 
virum dom. Wenceslaum de Blahoticz, olim maiorem mansio
narium chori beate Marie Virgo in ecclesia Prag. cum dicto 
dom. Wenceslao pro altari antedicto permutuntem crida seu 
procl. Datum Prage Anno Domini 1391 die vltima mensis 
Junij. 

Ad . ecclesiam in H9·ziedl. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam parochialem 
in Hrziedl per resignacionem dom. Nicolai vito et immed. 
ipsius ecclesie rectoris ex causa permutacionis in manibus etc . 
vacantem, de consensu Serenissimi Prineipis et dom. dom. 
Wenceslai Roman. et Boemie regis dicte ecclesie in Hrziedl 
patroni, discI'. virum dom. Nicolaum olim plebanum ecclesie 
in Dnessicz cum dicto dom. Nicolao pro dicta ecclesia in 
Hrziedl permntantem crida. etc. In cuins rei etc. Datum Prage 
Anno Domini 1391 die tercia mensie J ulij. 

Ad ecclesiam in Dnessicz. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam parochial. 
in Dnessicz, per resignacionem dom. Nicolai vIt. et immed. 
ipsius ecclesie rectoria ex causa permutacionis in manibus etc. 
vacantem, de consensu honorabilis et Religiosi viri dom. Racz
konis Abbatis Monasterij in Cladru b ordinis Scti Benedi cti 
Prag. dioc. dicte ecclesie in Dnessicz patroni, discI'. virum 
Nicolaum oHm plebanum ecclesie in Hrziedl cum dicto Nicolao 
pro ecclesia in Dnessicz antedicta permutantem crida etc. 
Datum Prage Anno Domini 1391 die tercia mensisJulij. 

D. VIII. Ad altare Scte Katherine in ecclesia parochiali in 
Czestinacostel de nouo dodatum et erectum. 

J oh. Pomuk decr. doctor. etc. Quod nos ad presentacionem 
et petic. honorab. viri dom. Sbinconis presbyteri de Czestina
costel, in et ad altare Sete· Katherine in ecclesia parochiali 
ibidem in Czestinacostel de nouo dotatum et per nos in be
neficium ecclesiasticum erectnm, in quo prefatus dom. Shinco 
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racione fundacionis et dotacionis juspatr. dinoscitur obtlnere, 
dism" virum Johannem natiIm Henrici de Stoyslawicz clericum 
Prag. dioc. rectorem legitim urn instituimus et ministrum etc. 
Datum Prage Anno Dom. 1391 die VII. mensis Julij. 

Ad ecclesiam parochialem in Bucowina. 

Joh. Pomuk decr. doctor Archidiaconus Zacens. etc. Notum 
facim~B tenore presencium vniuersis, quod nos ad presentacionem 
et petIC. honeste dom. Johanne relicte oIim nobilis viri dom. 
~rochonis. de Bucowina, in et ad ecclesiam parocbial. ibidem 
III ~U?OWIlla }?er mortem d?m. Swathonis vIto et immed. ipsius 
e?CleSle rec.tons ,:acantem, m qua pref. ~oz:n. Johanna juspatr. 
dm. obt., dIS cr. ':lrum ~om. Franam Zeld!mi de Dupowpres. 
byterum Prag. dlOc. cnda seu proclamamone premissa recto
rem legitimum instituimus et plebanum. In cuius rei etc. Da
tum Prage Anno Domini 1391 die decima mensis Julij. 

Ad ecclesiam in Neydek. 

~n~o quo supra die XI. mensis Julij data est crida cum 
commissIOne et c~nfir~acione dom. Jo?anni presbytero de 
Falkn~; ad. eceiesla.m In. N?y~ek per l.lberam ~es.ignacio~em 
dom. NIColaI vlt et numed. IpSlUS ecclesIe rectorlS m mambus 
etc. vacantem, ad pre~entacionem nobilis viri dom. Henrici 
di?ti .P~ik de Neydek dicte ecclesie in Neydek patroni, et 
fart slbl pro executore plebanus in Lompnicz deputatus. 

Ad ecclesiam Scte Marie in law in MaiOl'i civitate Pragensi. 

.Joh. P~muk. decr. doctor .etc. Notum facimus tenore pre
senc.lU~ vlllue~slS, q~o~ ~os m et ad ecclesiam paroch. Scte 
M~r16 .~n IacH Ill. malOn ~lUi.tate Prag. per resignacionem dom. 
StIborIJ vIt. et Immed. IpSlUS ecclesie rectoris vacantem ex 
causa permutacionis in mauibus etc., de con sensu famos~rum 
virorum Bussconis de Cogieticz, dom. Wenceslai pIe bani ec
c~esie in Nem.ec~iewes~, Zaui~sij de Hu~liez et Hasskonis filij 
elUsde~, Za':lsslJ de 81uh dl~te Gcciesle Scte Marie patrono
rum, discr. Vll'um dom Joh. ohm plebanum ecclesie in Prczicz 
c~m dicto dom. 8tibo.rio oHm plebano ecclesie Scte Marie pre
dl~te pe:mutantem cl'lda seu proclamacione premissa etc. In 
CUlUS ~~l etc. Datum Prage Anno Domini 1391 die XIV. men
SIS Juh]. 

Ad ecclesiam parochialem in Prczicz. 

Joh. Pomuk deer. doctor Vicarius etc. Notum facimus te
nore presencium vniuersis, quod nos in et ad ecclesiam pa-
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rochialem in Prczicz, per resignacionem dom. Johannis vltimi 
et immediati ipsius ecclesie rectoris, ex causa permutacionis 
in manibus etc. vacantem, de con sensu Bobunconis, Wrchote 
clientis de W rchoticz diete ecclesie in Prczicz patroni, disc. 
virum dom. Stiborium oHm plebanum ecclesie Scte Marie in 
Jacu in maiori ciuitate Prag. cum dicto dom. Joh. permutan
tern crida etc, In cuius rei testimonium etc. Datum Prage Anno 
Domini 1391 die XIV. mens. Julij. 

Ad capellam Sctl J ohannis Ewangeliste in ecclesia in Poczepicz. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petici
onem famosorum virorum Leonardi, Wolkeri, Odoleni clientum 
et orphanorum Ditonis de Poczepicz, ad capellaniam Scti 
J ohannis ewangeliste in ecclesia parochiaJi in Poczepicz per 
mortem dom. Leonardi vltimi et immediali ipsius altaris rec
toris vacantem, in qua cappellania prefati clientes juspatron. 
dinosc. obtinere, dis cr. virum dom. Thomam de Nechwalicz pres
byterum Prag. dioc. crida etc. IncuiuB etc. Datum Prage Anno 
Domini 1391 die XIV. mensis Julij. 

Ad ecclesiam in Zyhel. 

Johannes Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam 
paroch. in Zyhel per resignacionem dom. Vlrici vlt. et immed. 
ipsius ecclesie rectoris ex causa permutacionis in manibus etc. 
vacantem, de consensu honorb. et religiosi viri dom. Jacobi 
Abbatis Monastel'ij in Plass, ordinis Cisterciensis, dicte ecclesie 
in Zyhel patroni, discI'. virum dom. oHm plebanum ecclesie in 
Cboczowicz Cllm dicto dom. VIrico pro ecclesia in Zyhel ante
dicta permutantem crida etc. Datum Prage Anno Domini 1391 
die XVI. mensis Julij. 

Ad ecclesiam parochialem in Choczowicz. 

Joh. Pomuk decr. doctor etc. Quod nos in et ad eccle
siam parochialem in Choczowicz per resignacioneru dom. Wen
ceslai vIt. et immed. ipsius ecolosie l'ectoris ex causa perm u
tacionis in manibus etc, vacantem, de consensu Venerabilis 
et Religiosi dom. Gymrami prepositi Doxanensis ordinis Pre
monstratensis, dicte ccclesie in Choczowicz patroni, discI'. vi
rum dom. Vlricum olim plebanum ecclesie in Zybel, cum 
dom. Wenceslao pl'edicto pro ecclesia in Choczowicz antedicta 
permutantem crida etc. Datum Prage Anno Domini 1391 die 
XVI. mensis Julij. 
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D. IX. Ad capelIal1iam misse beate Virginis m ecclesia paro
chiali in Wodnano. 

Joh. Pomuk decr. doctor etc. Quod nos ad presentacionem 
et peticionem honorab. viri dom. Hinconis pIe bani ecclesie in 
Wodnano, nec non prouidorum virorum Judicis, juratorum toci
usque communitatis ibidem in Wodnano, in et ad cappellaniam 
misse beate Marie Virgo ibidem in Wodnano, per liberam re
signacionem dom. Johannis vIto et immediati ipsius capellanie 
rectoris in manibus etc. vacantem, in qua prefati dom. Hineo 
plebanus, judex et jurati ac tota communitas juspatr. din. obt., 
discI'. virum dom. Jacobum similiter presbyterumde Wodnano 
Prag. dioc. crida seu proclamacione et<:'. Dat. Prage Anno Do
mini 1391 die XVIII. mensis JuIij. 

Ad ecclesiam in Jer·czan. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam paroch. 
in Jerczan per resignacionem dom. Crucis vltimi et immediati 
ipsius ecclesie rectoris ex causa permutacionis in manibus etc. 
vacantem, de consensu Venerabilis viri dom. Wenceslai de 
Jenczenstain prepositi Tinensis dicte ecclesie in Jerczan pa
troni, discI'. virum dom. Johannem olim altaristam altaris Scti 
Laurencij in ecclesig parochiali in Dubezek cum dicto dom. 
Cruce pro eadem ecclesia permutantem crida etc. Datum 
Prage Anno Domini 1391 die XXI. mensis Julij. 

Ad altat'e Scti Laurencij in ecclesia in Dubczek. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad altare Scti Laureneij 
in eeclesia parochiali in Dubczek per resignac. dom. Johannis 
vIt. et immed. ips ius altaris rectoris, ex causa permutacionis 
in manibus etc. vacans, de consensu Jaxonis dieti Muelner, 
Anyezcze ehonthoralis, Vl,T enceslai dicti Stuk et Nicolai dicti 
Heckel, ciuium Maioris ciuitatis Prag. dieti altaris patrono
rum, disc. virum dom. Crueem oHm plebanum in .Terczan cum 
dieto dom. Johanne pro ecelesia permutantem crida etc. Da
tum Prage Anno Domini 1391 die XXI. mensis Julij. 

Ad altare Scte Elizabeth in eccIesia parochiaIi in Richnow. 

Joh. Pemuk decr. doc. etc. Quod nos in et ad altare Ste 
Elizabeth in Richnow per resignac. dom. Andree vIto et immed. 
ipsius altaris rectoris in manibus etc. vacans, ad presentacio
nem et peticionem honestorum virorum Petri dicti Oyter et 
Johannis fratds ipsius, opidanorum ibidem in Richnow dieti 
altaris patronorum, discI'. virum Jacobum de Lubens clericum 
Prag. dioe. crida seu proclamacione etc. In cuius rei testimo
nium. Datum Prage Anno Dom. 1391 die XXII. mensis Julij. 
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Ad eeclesiam in Kistra. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad eccIesiam in Kistra 
per resignacionem dom. Johannis. vl~. ~t imm~d. ipsius ec
clesie rectoris ex causa permutamoms m mambus etc. va
cantem de eonsensu famosorum virorum Petri de Kistra, Di
uissij dt Martini fratrum german.orum ~bidem de K~st.ra, die.te 
ecclesie in Kistra patronorum, dISCI'. VIrum dom. Egldmm ohm 
plebanum eeclesie in Skorziez, cum dicto do.m. Johanne pro 
eeclesia in Kistra ante dicta permutantem cnda etc. Datum 
Prage A. D. 1391 die XXVII. mensis Julij. 

Ad eeclesiam in Skorzicz. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam in Sko
rziez per resignac. dom. Egi.dij. vl~. et im~ed. ipsius ecclesie 
rectoris ex causa permutaclOms m mambus etc. vacantem, 
de con~ensu famosorum virorum Nachwalonis, Sazema Brzien
conis et Sdeneonis fratrum germanorum de Drstka, dicte ec
clesie in Skorzicz patronorum j discI'. virum dom. Johannem 
oHm plebanum ecclesie in Kistra cum dicto dom. Egidio pro 
ecclesia in Skorzicz antedicta permutantem crida etc. Datum 
Prage A. D. 1391 die XXVII. mensis Julij. 

Ad altare vndeeim miHia Virginum m Prziesticz. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentaciol1em et peticio
nem honorab. at Religiosi vin dom. Wernhed prepositi in 
Prziesticz ordinis Scti Benedieti, in et ad aHare vndeeim millia 
Virginnm in .eeclesia paroc.hial~ in Prziestiez, p~r mortem dom. 
Petri vIt. et lmmed. rectons emsdem vacans, m quo prefatus 
dom. prepositus juspatr .. dinos~. obtinere, d~scretu~ virum Jo
hannem Petri de Merkhn clerlCum Prag. dlOC. cl'lda etc. Da
tum Prage A. D. 1391 die secunda mensis AugustL 

Ad ecelesiam in Lmnpnicz. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentac. et petie. Se
renissimi Principis et dom. dom. Weneeslai Roman. et Boemie 
Regis semper Augusti, i? at ad eeclesiam 1 paroehia~em in 
Lompnicz, per liberam reslgnae. dom. WeneeS1.al vl~. et lmmed. 
ips ius ecclesie rectori~ in mani!}Us etc. vacant.em, m. qua pref. 
dom. ReK juspatr. dmose. obtmere, honorabIlem VIrum dom. 
Stephanum de Starkow, presbyter urn Prag. diocesis m~gist~um 
in artibus crida. Datum Prage Anno Dom. 1391 dIe prImo 
mensis Augusti. 

Liber CQnfirmationum. 7 
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D. X. - Ad ecclesiam in Czestinkostel. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentac. et petie. hono
rabilis viri dom. Colmanni plebani ecclesie in Rowny, in etad 
ecclesiam parochialem in Czestinkostel per mortem dom. An
dree vito et immed. ipsius ecclesie rectoris, in qua pref. dom. 
Colmannus juspatr. dinosc. obtinere, honorab. virum dom. 
Sbinconem de Czestinkostel, presbyterum Prag. dioc. crida 
etc. Datum Prage A. D. 1391 die VII. mensis Augusti. 

Ad ecclesiam in Waldemberg. 

Anno Domini 1391 die XII. mensis Augusti data est 
crida cum commissione et confirmacione dom. Rubino Bohus
sij de Dassicz, presbytero Luthomislen. dioc. ad ecclesiam in 
Waldemberg, per mortem dom. Henslini vacantem, ad pre
sentacionem dom. Johannis de Potenstein alias de Zampach. 
Deputatus est sibi pro ex:ecutore decanus Costelecensis ple-. 
banus in Tynist. 

Ad ahare Scte Elizabeth ill monasterio Scti Spiritus in Praga. 

Joh. Pomuk decretorum doctor etc. Quod nos ad present. 
et petie. nobilis viri dom. Johannis Senioris de Okorz, in et 
ad altare Scte Elizabeth in Monasterio ad Misericordias Do
mini maioris ciuitatis Prag., per liberam resignacionem dom. 
Leonardi vIt. et immed. ipsius a1taris rectoris, in quo pref. 
dom. Johannes juspatr. dinosc. obtinere, discretum virum Ja
cobum Conradi de l\![ueldorff, clericum Salzburgen. diocesis 
crida seu etc. Datum Prage Anno Domini 1391 die XIV. 
mensis Augusti. 

Ad aHare Ste Trinitatis in capella in Czest£nkostel. 

J oh. Pomuk etc. Quod nos ad presentae. et petic. hono
rabilis viri dom. Sbineonis plebani eeclesie ibidem in Czestin
kostel, in et ad .ahare Scte Trinitatis in capella Sete Kathe
rine ibidem in Czestinkostel, per mortem dom. vito et immed. 
ipsius altaris rectoris vacans, in quo pref. dom. Sbinco jus
patronatus dinoscitur obtinere, discretum virum dom. Col
mannum plebanum in Rowny erida et. Datum Prage A. D. 
1391 die XVIII. mensis Augusti. 

Ad ecclesiam parochialem in Pssarz. 

Joh. Pomuk deer. doctor etc. Quod nos in et ad eeele
siam parochialem in Pssarz per resignacionem dom. Mathie 
vIt. et immed. ipsius ecclesie rectoris ex: causa permutaeionis in 
manibus etc. vacantem, de consensu Nobilis viri dom.; Sdeslai 
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de Sterm berg et dom. in Pssarz eiusdem ecclesie in Pssarz 
patroni, discretum virum ~om. Ja~obum o!im plebal1u~ e~
clesie in Burzenicz, cum dICto dommo MathIa pro ecclesla m 
Pssarz permutantem crida etc. Datum Prage A. D. 1391 die 
XVIII. mensis Augusti. 

Ad ecdesiam in BU~'zen£cz, 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam in Bu
rzenicz Der resignacionem dom. Jacobi vIt. at immed. ipsius 
ecclesie [rectoris, ex: causa permutacionis in manibus etc. va
cantem, de consensu Strenui viri dom. Vlrici Militis de Bu
rzenicz eiusdem ecclesie in Burzenicz patroni, dis cr. virum 
dom. Mathiam olim plebanum in Pssarz cum dicto Ja. pro 
ecclesia in Burzenicz antedicta permutantem crida etc. Datum 
Prage A. D. 1391 die XVIII. mensis Augusti. 

Ad ecclesiam in Reyngsdorff· 

Cunsso de Trziebowel decr. doctor, custos et canonicus 
ecclesie Pragensis, commissal'ius a Venerabil. viris dom. Vi
carijs in Spiritualibus Reuerendissimi in Christo Patris et 
dom. dom. J ohannis, sanote Pragensis ecdesie Arehiepiscopi, 
apostolice sedis legati gel1eralibus. Notam faeimus tenore 
presencium vniuel'sis, quod nos ad presentacionem et petic. 
prouidi viri Nicolai de Lamberg ciuis Wratislauiensis, in et 
ad ecclesiam pal'ochialem in Reyngsdodf per mortem dom. 
Johannis vito et immed. ipsius ecclesie rectoris vaeantem, in 
qua pref. Nicolaus ciuis juspatl'. dinoscitur obtinere, honora
bilem et religiosum virum dom. Mathiam olim commendato
rem seu plebanum ecclesie Ste Marie in Glacz crida etc. Da
tum Prage A. D. 1391 die XXI. mensis Augusti. 

E. I. - Ad eeclesiam Ste Marie in Glacz. 

Data est crida cum commissione et confirmacione Reli
gioso viro fratri Francisco, p1'ofe880 ordinis cruciferorum Sti 
Johannis Jerosolimitani ad ecclasiam Sete Marie in Glacz, per 
liberam l'esignacionem dom. Johannis vIt. et immed. ipsius 
eeclesie rectoris in manibus etc. vacantem, ad presentacionem 
Venerab. viri dom. Markoldi priOl'is generalis per Boemiam et 
:Morauiam etc. ordinis predicti dicte ecclesi;e Scte Marie in 
Glacz et fuit sibi pro ex:ec. de put. prepositus in Glacz ordinis ea
nonic~rum reguJarium aut suas vices gerens die ut supra. 

Ad ecclesiam in Cunradiuilla. 

Anno Domini 1391 die XXI. mensis Augusti data est 
crida cum commissione et connl'macione dom. Henrico de 
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Gyerlachschein preshytero Wratislau. diocesis ad ecclesiam in 
Conradiuilla per mortem dom. Martini vito et immed. ipsius 
ecclesie rectoris, ad presentacionem famosi viri Pertoldi dicti 
Pruesse, Capitanei castri Carpinstern nomine Nobilium viro
rum dominorum Pothonis de Czastolowicz et Wench de 111e
herg patronornm, at fnit pro executore deputatus plebanus 
in Landek. 

Ad ecclesiam in Vgezd. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad acclesiam in Vgezd 
per resignacionem dom. Dyethochonis vIt. et immed .. ipsius 
ecclesie rectoris ex causa permutacionis in manibus etc. va
cantem, de consensu Nobilis viri dom. Pothonis de Czastolo
wicz dicte ecclesie in V gezd patroni, discI'. virum dom. W oy
slaum olim plehanum ecclesie in Luh cum dicto dom. Dye· 
thochone pro ecclesia in V gezd permutantem crida etc. Datum 
Praga A. D. 1391 die XXI. mensis Augusti. 

Ad ecclesiam in Luh. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam parochia
lem in Luh per resignacionem dom. Woyslai vIt. et immed. 
ipsius eccl. rectoris ex causa permutacionis in manibus etc. 
vacantem I de consensu famosi viri Czenconis clientis de 
Prziestawlk dicte ecclesie in Luh patroni, discl"etum virum 
dominum Dyethochonem olim plebanum in V gezd cum dicto 
Woyslao pro ecclesia in Luh antedicta permntantem crida 
etc. Datum Prage A. D. 1391 die XXI. mensis Augusti, 

E. I. - Ad ecclesiam Ste Marie in Luthomer£cz. 

Anno quo supra die XXI. mensis Augusti data est crida 
cum commissione et confirmacione Religioso fratri Buskoni 
professo domus hospitalis Scti Francisci cruciferorum cum 
stella ordinis Scti Augustini, ad ecclesiam Scte Marie in Lu
thomericz per mortem dom. Francisci vIt. et immed. ipsius 
ecclesie rectoris vacant em, ad presentacionem honorabilis et 
Religiosi viri dom. Sdenconis supremi magistri ordinis eius
dem dicte ecclesie patroni, et fuit sibi pro execntore deputa
tus sancti Laurencij in Luthomericz. 

Ad ecclesiam in Chwalcz. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam parochialem 
in Chwalcz per resignacionem dom. Mathie, vIt. et immed. rec
toris eiusdem, ex causa permutacionis in manibus etc. vacan
tem, de consensu famosi viri Jarossij clientis de Wizow dicte 
eccJesie in Chwalcz patroni, discI'. virum dom. Johaunem oHm 
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plebanum ecclesie in Teplicz, cum dicto dom. Mathia pro eo
cIesia in Chwalcz antedicta permutantem crida etc. Datum 
Prage A. D. 1391 die XXV. mensis Augnsti. 

Ad eccIesiam in Teplicz. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam parochialem 
in Teplicz per resignac. dom. Johannis vIto et immed. rectoris 
eiusdem ex causa permutac. in manibus etc. vacantem, de con
sensu Nobilis viri dom. Hinconis de Nachod dicti de Duha, 
dicte ecclesie in Teplicz patroni, disC!'. virum dom. Mathiam 
olim plebanum ecclesie in Chwalcz cum dicto dom. Johanne 
pro eadem eccIesia in Teplicz permutantem crida etc. Datum 
Prage A. D. 1391 die XXV. mensis Augusti. 

Ad ecclesiam in Kq'ziessicz. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in etad ecclesiam parchl. in 
Krziessicz per resignac. dom. Wenceslai, vito et immed. ipsius 
ecclesie rectoris ex causa pertnutacionis in manibus etc. va
cantem, de con sensu Venerabilis viri dom. Hemid Hacken
burg prepositi ecclesie Luthomeric dicte ecclesie in Krziessicz pa
troni, discI'. virum dom. Petrnli olim altaristam altaris Scte Trini
tatis in eccIesia Scti Nicolai in foro pullorum Maioris ciuitatis 
Prag. cum dicto Wenceslao pro ecclesia in Krziessicz ante
dicta permutantem crida etc. Datum Prage A. D. 1391 die 
XXIX. mensis Augusti. 

E. n. - Ad altare Scte Trinitatis in ecclesia Scti Nicolai. 
J oh. Pomuk etc. Quod nos in et ad altare Scte Trinitatis 

in ecclesia Scti Nicolai in foro pullorum Maioris Ciuitatis Prag. 
per resignacionem dom. Petri vIto et immed. dicti altaris rec, 
toris ex causa permutacions in manibus etc., de consensu 
prouidi viri Mathie dicti de Turri dicti altaris patroni, dis cr. 
virum dom. Wenceslaum olim plebanum ecclesie in Krziessicz 
cum dicto dom. Petro pro altari antedicto permutantem crida 
etc. Dat. Prage A. D. 1391 die XXIX. mensis Augusti, 

Ad ecclesiam in Orziech. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad eccIesiam parochialem 
in Orziech per resignacionem dom. Hane vIt. et immed. ipsius 
eccl. rectoris ex causa permutacionis in manibus etc. va can
tem, de consensu honesti viri Nicolai Kuchmeyster dicte ec
cIesie in Orziech patroni, honorblem virum. dom. Benessium 
oHm decanum capelle regalis in Karlstain cum dicto dom. 
Hana pro ecclesia ante dicta permutantem crida etc. Datum 
Prage A. D. 1391 die prima mensis Septembris. 
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Ad aHare beatorum Apostolorum eeelesie Scte Marie in lacu 
Maioris Oiuitatis Prag. 

J oh .. Pomuk ~te. Quod nos in et ad ahare beatorum Apo
stoloruI? III ~eclesla Sete Marie in lae~ Maioris. O~uitatis Prag. 
pe~ reslgnaelOnem dom. Hane vito et Immed. dICtt altaris ree
tons, ex causa permutacionis in manibus etc. vacans de con
se~s:u ~atherine :61~e N.icolai dicti Nicolai oHm cir:is Prag., 
~hll.lpp~ P~a~ner, NIcolaI ~z.eyslmeyster et Laurencij ]1ferklini 
ll;tstltorls ClUlUm Prag. dICtl altaris patronorum honorabilem 
vlr~m dom .. Benessium oHm decanum capelle regalis in Karl
st~Ill cum dICto dom. Hana pro altari antedictopermutantem 
cn~a .etc. Datum Prage A. D. 1391 die prima mensis Sep
tembns. 

Ad decanatum et ecclesiam Scti Palmacij in capella regaIi 
Carlstein eidem decanatui annexam. 

. JO? Pomuk etc. Qu,od nos in et ad decanatum cappelle 
regIe m cast.ro Karlstem et ecclesiam Scti Palmacij ei
dem d.~canatUl ~nnexam (E. II.) per resignacionem dom. 
B~ne?SIJ vlt: et lmmed. ipsius rectoris ex causa permutaci
O~lI~ In mambus etc. vacantes, de con sensu Serenissimi Prin
CIpIS d?~. dom. Wenceslai Roman. et Boemie regis semper 
AugustI dICtorun: decanatus et ecclesie patroni honorab. virum 
dom. Hanam ohm plebanum in Orziech et aItaristam altaris 
b~a.torum Apostolor~m in ecclesia Scta Marie in lacu Maioris 
ClUI~. Prag:. c!1m dIcto dom. Benessio pro decanatu et ec
cleSla ~nted~ctJs perm.utantem crida etc. Datum Prage A. D. 
1391 dle prIma menSlS Septembris. 

Ad ecclesiam in Trz~·ebessow. 

. J ~h. Pomuk etc. .Quod nos in et ad ecclesiam paroch. 
~n !'rzlebess?w per r.eslgnacionem dom. Johannis vIt. et immed. 
IpSIUS ecclesIe rectoflS ex causa permutacionis in manibus etc. 
vacantem, ~e conse~~u Ven~r~bil~un: at Religiosorum virorum 
dom. ~acobl p.reposltl, Henlml prlOrlS et toeius conuentus Mo
n~st.erl~ canomco~um. regularillffi in J ermyr ordinis Scti Augu
st:llI dlcte. ecclesle p.atronorum, disc. virum dom. Benessium 
ohm alta~lstam altar.Is Scte Katherine in ecclesia parochiali in 
OzastoloUlcz cu:n dICto dom. Johanne pro ecclesia antedicta 
p.ermutantem. Crlda etc. Datum Prage A. D. 1391 die IV. men
SIS Septembl'Is. 

Ad altare Scte Katherine in ecclesia parochiali in Czastolowicz. 
Joh .. Pomuk etc .. Quod nos in et ad altare Scte Katherine 

III ecclesla paroeh. m Czastolouicz per resignacionem dom. 
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Benessij vito et immed. ipsius altaris rectoris ex causa permu
tacionis in manibus etc. vacans, de consensu Nobilis viri dom. 
Pothonis ibidem in Ozastolowicz dicti altaris patroni, discI'. 
virum dom. Johannem oHm plebanum in Trziebessow, cum 
dicto dom. Bennessio pro altari antedicto permutantem crida 
etc. Datum Prage A. D. 1391 die IV. mensis Septembris. 

Ad ecclesiam in Czrrnczicz. 

Anno quo supra die VI. mens. Septembris data est crida 
cum commissione et confirmacione dom. Alberto presbytero de 
Opoczna ad ecclesiam in Ozrnczicz l per mortem dom. Zauissij 
vacantem, ad presentacionem dom. Witkonis prepositi ecclesie 
Scti Egidij Prag., Arnesti et Wilhelmi fratrum ibidem de 
Ozrnczicz dicte ecclesie patronorum, deputatus est sibi pro 
exeeutore plebanus in Opoczna. 

E. In. Ad perpetuam missam Scti Wenceslai in Antiquaboleslauia . 

Joh. Pomuk deer. doc. etc. Quod nos in et ad perpetuam 
missam Scti Wenceslai in Antiquabolesslawia per resignaci
on em dom. Henrici vito et immed. dicte misse rectoris ex causa 
permutacionis in manibus etc., de con sensu Serenissimi Prin
cipis et dom. dom. Wenceslai Roman. et Boemie regis dicte 
misse patroni, discr. virum dom. Nicolaum oHm plebanum ec
clesie in Fridericiuilla cum dicto dom. Henrico pro missa 
predicta permutantem crida etc. Datum Prage A. D. 1391 die 
mens is Septembris. 

Ad ecclesiam in F?-idericiuilla. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam parchlem 
in Fridericiuilla per resignacionem dom. Nicolai vIt. et immed. 
dicte ecclesie rectoris, ex causa permutacionis in manibus etc., 
de consensu Nobilis viri Ozenconis de Donyn dicte ecc!esie 
patroni, discI'. virum dom. Henricum olim altaristam altaris 
Scti Wenceslai in Antiquabolesslauia cum dicto dom. Nicolao 
pro ecclesia predicta permutantem crida etc. Datum Prage 
A. D. 1391 die XI. mens. Septembris. 

Ad ecclesiam in Sicca. 

Joh. Pomuk decr. doctor, Archidiaconus Zacen. in ecclesia 
Prag. Vicarius in spiritualibus etc. Quod nos ad presentacionem 
et petic. Serenissimi Principis et dom. dom. Wenceslai Rom. 
et Boemie Regis, in et ad ecclesiam parochialem in Sicca per 
mortem dom. Clementis vito et immed. ipsius ecclesie rectoris 
vacantem, in qua pref. dom. Rex juspatr. din. obt., honora
bilemvirum dom. Henricum de Slatina presbyterum Prag. 
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dioc. crida seu proclamacione premiss a etc. Datum Prage A. D. 
1391 die XIII. mensit; Septembris. 

Ad Canonicatum et prebendam in ecclesia Melnicensi. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petic. 
Serenissime Principis domine Elizabet Romanorum Impera
tricis semper Auguste et Boemie Regine, in et ad canonica
tum et prebendam in ecclesia Melnicensi per mortem dom. 
Herbardi vito et immed. rectoris eorumdem vacantes, in qui bus 
prefata Imperatrix juspatr. din. obt., honorbL virum dom. 
Appollinarem plebanum ecclesie in Miczow crida seu proda
macione premissa rectorem legitimum instituimus et canoni
cum, ipsumque de predictis canonicatu et prebenda inuesti
uimus et presentibus inuestimus, ipsum ad predictos cano
nicatum et prebendam confirmantes. In cuius rei etc. Datum 
Prage A. D. 1391 die XVIII. mensis Septembris. 

Ad capellam Scti Georgij in castro Swamberg. 

Anno quo supra die XXIV. mensis Sept. data est cl'ida 
cum commissione et confirm. Swatoslao clerico de Domoslaw 
dioc. Pragens. ad capellam Soti Georgij in castro Swamberg, 
per liberam resignacionem dam. Jacobi plebani ecclesie in 
Czietorass, ad presentacionem nobilium virorum dom. Bohuslai 
et Johannis fratrum germanorum de Swam berg dicte capelle 
patronorum, et fuit sibi pro executore p. in Gzelew deputatus. 

Ad canonicatum et prebendam ecclesie Melnicensis. 

Joh. Pomuk etc. Quodnos ad presentacionem et peticionem 
Serenissime Principis et dom. dom. Elizabeth Dei gracia Ro
manorum Imperatricis semper Auguste et Boemie Regine, in 
et ad canonicatum et prebendam ecclesie Melnic. per mortem 
dom. Johannis vIt. et immed. rectoris eorumdem vacantes, in 
quibus prefata dom. Imperatrix juspatr. dinoscitur obt., hono
rabilem virum dom. Procopium plebanum ecclesie Scti Spiri
tus in Grecz, crida etc. Datum Prage A. D. 1391 die XXIV. 
mensis Septembris. 

Ad ecclesiam in Drchlauia. 

Anno quo supra die XXV. mens. Sept. data.est crida cum 
commissione et confirmacione dom. vVenceslao oHm plebano ec
clesie in Semnycz ad ecclesiam in Drchlauia, ex causa per
mutacionis cum dom. Johanne de consensu dom. Henrici 
dicti Berka Senioris de Duba, dicte ecclesie in Drchlauia pa
troni, deputatus est sibi pro executore plebanus in Duba. 

_. 93 

Ad ecelesiam in Semnycz. 

Anno et die ut supra data est crida cum commlSSlOne et 
cfirm. dom. Johanni oHm plebano ecclesie. in Drchlauia ad 
ecclesiam in Semnicz ex causa permutacionis cum dom. Wen
ceslao de con sensu Jeniconis clientis ibidem de Semnycz dicte 
ecclesie in Semnicz patroni. Deputatus est sibi pro executore 
plebanus in Cladrub. 

E. IV. - Ad ecclesiam Scti Johannis in Podskalo. 

Joh. Pomuk decr. doctor etc. Notum facimus tenore pre
sencium vniuersis, quod nos in et ad ecclesiam Scti Johannis 
in Podskalo, per resignacionem dom. Henrici vit. et immed. 
ipsius ecclesie rectoris ex causa permutacionis in manibus etc. 
vacantem, de consensu famosi viri Hermanni clientis de Ko
lessouicz dicte ecclesie Scti Johannispatroni, discI'. virum 
dom. Nicolaum oHm plebanum ecclesie in Przibenicz, cum 
dicto dom. Henrico pro ecclesia Scti Johannis ante dicta per
mutantem crida seu etc. Datum Prage A. D. 1391 die XXVII. 
mensis Septembris. 

Ad ecclesiam in Przibenicz. 

Joh. Pomuk etc. Notum facimus tenore presencium 
vniuersis, quod nos in et ad ecclesiam parochialem in. P~zi
benicz, per resignacionem dom. Nicolai vito et immed. IpSlUS 
ecc!. rectoris ex causa permutacionis etc. vacantem, de con
sensu Zoffcze de Przibenicz, Nicolai nati eiusdem, J ohannis 
plebani ecclesie in Stebna, Johannis dicti Strizecz et Friderici 
de Widhosticz clientum dicte ecclesie in Przibenicz patrono
rum, disc. virum dom. Henricum olim plebanum ecclesie Scti 
Johannis in Podskalo cum dicto dom. Nicolao pro ecclesia in 
Przibenicz ante dicta permutantem crida seu pro clam. premissa 
etc. Datum Prage A. D. 1391 die XXVII. mensis Septembris. 

Ad ecclesiam in Dobrzan. 

Ano quo supra die penultima mensis Septembrisdata es! 
crida cum commissione et corifirmac. dom. Henslino NicolaI 
de Dobruscapresbytero Prag. dioc. ad ecclesiam in Dobrzan, 
ad presentacionem dom. Johannis de Frymburg per mortem 
dom. Gregorij vacantem. Deputatus est sibi pro exec. deca
nus Dobruscensis plebanus ecolesie in Dubenyn. 

Ad ecclesiam in Radnicz. 

Joh. Pomuk. etc. Quod nos in et ad ecclesiam parochialem 
in Radnicz per resign. dom. Johannis vit. et immed. ipsius 
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rectoris ex causa permutacionis etc. vacantem de consensu 
nobilis viri dom. Henrici de Rozemberg dicte edclesie in Rad
nicz patroni, honorahilem dom. Wenceslaum olim canonicum 
prebendatum ecclesie Scti Georgij in castro Pragensi cum dicto 
Johanne pro ecclesia antedicta permutantem crida etc. Datum 
Prage A. D. 1391 die V. mensis Octobris. 

Ad canonicatum et prebendam ecclesie Scti Georgij in castro 
Pragensi. 

Jon. Pom~k etc: Quod .!f0.s in et ad canonicatum et pre
bendam ec?l.esle ~ct: Georgn ~n cas.tr~ Prag. per resignacionem 
nonorab. Virl dOmInI Wenceslal, vltlml et immed. dictorum ca
nonicatus et prebende canonici ex causa permutacionis in ma
nibus etc. vacantes, honorblem virum dom. Johannem olim 
p~ebanum ecc~esie in Radnicz cum dicto dom. Wenceslao pro 
elsdem canomcatu et prebenda permutantem crida etc. Datum 
Prage A. D. 1391 die V. mensis Octobris. 

Ad ecclesiam in Hostyny. 

Joh. 1?~muk .etc. Quo,d nos ad presentacionem et petici
onem NobJllU~ vlro:um .. ~o~. H~nslini de Hostyniy alias de 
Turgaw, et WIlhelmI fib] .lpSlUS, III et ad ecclesiam in Hostyny 
p.er mortem d~m. J ohanms vIt. immed. ipsius ecclesie recto
n.s vacantet;n, III qua pref. dom. Henslinus et Wilhelm us juspatr. 
dm. oM., dlSC~. vlruI? dom. Johannem de PulcrauiHa presby
terum Prag. dlOC. crIda etc. Datum Prage Anno Domini 1391 
die VI. mensis Octobris. 

Ad ecclesiam in Policzan. 

J~h. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petic. 
Bawan de Hustyerzan et Johannis de Policzan clientum in 
et ~d .ecclesiam . parochi~le~ in Policzan, per mortem dom. 
ZdIslal vito et lmmed. IpSlUS ecclesie rectoris vacant em in 
qua pr:fati ~lientes pro equalibus porcionibus juspatr. din. 
obt., dlscr. VIrum dom. Paulum de Nechanicz presbyterum Prag. 
dioc. crida seu proclm. premiss a etc. DatumPrage A. D. 1391 
die XIV. mensis Octobris. 

E. V. - Ad ecclesiam in Choynecz. 

Joh. Pomuk decretorum doctor .etc. Quod nos in et ad 
ecc!esiam paroch: in. Choynecz per resignac. dom. Nicolai vito 
et lmmed. rectorIS eJusdem, ex causa permutacionis in mani
bus etc. vacant em, de consensu nohilis viri dom. Andree de 
D~ha dicta ecclesie patroni, discretum virum dom. Johannem 
ohm capeHanum in ecclesia parocniaIi in Sbraslauisz, cum 
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dicto dom. Nicolao pro ecclesia in Choynecz antedicta -per
lllutantem crida seu proclam. premissa etc. Datum Prage 
A. D. 1391 die XVI. mensi::; Octobris. . 

Adcapellaniam in Sbrraslawicz. 

Joh. Pomuk etc. Quod nOs in et ad capeUania~ in :c: 
clesia in Sbraslauiez per resignacionem dom. J ohanms V~tI~l 
et immediati ipsius capellanie rect?~is, ~x. causa pe;rmut.amonIs 
in manibus etc., de consensu NoblllS VIrl dom. NIcolaI Kolo
wrath de - dicte capellanie patroni, discretum virum d?ID. 
Nicolaum olim plebanum ecclesie in Chwoyneez, cum dICtO 
dom Johanne pro ecclesia antedicta permutantem crida etc. 
In c'uius etc.· Datum Prage A. D. 1391 die XVI. mens. Octobris. 

Ad ecclesiam in Janowicz. 

J oh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et peticionem 
nobilis viri dom. Purkardi de Janowicz, in et ad ecclesiam 
paroch. in Janowicz, per mortem dom. Rerbardi vitillli et 
immediati ipsius ecclesie r7ctor~s vaca:r;tem, in. qua pref. dom. 
Purkardus juspatronatus dmosmtur obtmere, dlser. vI~um d~m. 
Nicolaum Przibislai de Mezin presbyterum Prag. dIOC. crIda 
etc. Datum Prage A. D. 1391 die XVI. mensis Octobris. 

Ad ecclesiam in Lybstat. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam in ~ibstat 
adpresentac. nobilis viri dom. Bene~sij de W ~lsteyn alIas ~e 
Lompnicz, per mortem dom. Johanms vito et .lmn;ed. recto:1s 
eiusdem vacantem, in qua pref. dom. BenesslUs Ju~patr. dm. 
obt. discr. virum dom. Aissonem altaristam altarls sctorum 
Pet;i et Pauli apostol. ibidem in Lompnicz crida etc. Datum 
Prage A. D. 1391 die XVI. mensis Octobris. 

Ad ecclesiam in Hradek. 

J oh. Pomuk etc. Quod nos in at ad eccIesiam paroch~al~m 
in Hradek per resign. dom. Raczko.nis. v~t. et i~med. IpSH~S 
ecclesie rectoris ex causa permutaclOms m mambus nostrls 
factam, per nos receptam et admissam vacantem, d~ cons~nsu 
famosi viri Bohunconis clientis ibidem de Hradek, dlscr. VIrum 
dom. Johannem plebanum oHm in Prachova, cum dicto d~lll. 
Raczcone pro. eeclesia antedicta in Hradek per~utantem .cnda 
etc. Datum Prage A. D. 1391 die XXVI. menSIS Octobrls. 

Ad ec.clesiam in Prrachowa. 

Joh. Pomuk ete. Quod nos in etad eccIesiam in Pra
chova per resignacionem dom. Johannis vlt~ et immed'. ipsius 
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cod. reotoris ex causa permutacionis in manibus etc. vacantem, 
de consensu Venerab. et Relig. viri dom. Sulkonis prepositi 
Monasterij Chotyesouiensis ordinis Premonstratensis dicte ec
cIesie in Prachowa patroni, discI'. virum dom. Raczconem olim 
plebanum in Hradek cum dicto dom. Johanne antedicto per
mutantem crida etc. Datum Prage A. D. 1391 die XVI. men
SIS Octobris. 

Ad ecclesiam in Merbotyuilla. 
Joh. Pomuk Vicarius etc. Data est crida cum confirma

eione et commisso dom. Walthero olim plebano in Merbotyuilla, 
ad eeclesiam parocb. in Sebonow, ex causa permutacionis cum 
dom. Bartbolomeo, de con sensu nobilis viri dom. Jobannis de 
Micbelsperg patroni dicte ecclesie deputatus est sibi pro exe
cutore plebanus eccIesie in Kampnicz. Datum Prage A. D. 1391 
die XVII. mensis Octobris. 

Ad eccIesiam in Schonow. 
Ano die quibus supra data est crida cum commlSSlOne 

et confirm. dom. Bartbolomeo olim plebano ecclesie in Scho
now, ~d .ecclesiam parochialem in Merbotyuilla ex causa per
mutaclOms cum dom. Waltbero, de con sensu nobilis viri dom. 
Johannis de Michelsperg patroni dicte ecclesie in Merboty
uilla, deputatus est sibi pro executore plebanus in Pm·toldyuilla. 

Ad ecc1esiam in Czihan. 
Ano quo supra die XIX. mensis Octohris data est crida 

cum commissione et cfirmacione dom. Leoni oHm plebano ec
cIe.sie in Sitborz, ad ecclesiam in Czihan ex causa permutaci
oms cum dom; Johanne, de con sensu Venerabilium et Relig. 
viro::um d.o~. Bohussij Abba~is ~t conuent~s Mona.sterij Tep
lensIs ordlllls Premonstratensls dICte ecclesle in OZlhan patro
norum. Deput. est. sibi pro exec. plebanus ecclesie in Krss. 

E. VI. - Ad ecclesiam in Sitborz. 
Anno quo supra die XIX. mensis Octobris data est crida 

cum commissione et confirmacione dom. Jahanni olim plebano 
ecclesie in Czihan ad ecclesiam in Czihan, ex causa permu
tacionis cum dom. Leone, de consensu nobilis viri Borinkonis 
de Sitcarz (sic) Burgrauij in Tusta dicte ecclesie in Sitborz 
patroni. Dep. est sibi pro exec. plebanus in Meczlaw. 

Ad altara sanctorum martirum Wenceslai et Procopij in ecclesia 
Scti Leonardi Maio1"is ciuitatis Prag. 

Joh. Pomuk decr. doctor. etc. Quod nos in at ad aHare 
sctor. Mattirum Wencaslai at Procopij in ecclesia Scti Leonardi 
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Maioris ciuitatis Prag., per resignacionem dom. Hasconid vIt. 
. at immed. ipsius altaris rectoris, ex. causa per~utacionis in 
manibus etc. vacans, de consensu dlscretorum Vlrorum dom. 
Wenceslai pIe bani ecclesie in Litoznicz et Wachonis frenificis 
ciuis dicte Maioris ciuit. Prag. dicti altaris patronorum, discI'. 
virum dom. Johannem oHm plebanum ecclesie Scti Martini 
Minoris dicte ciuitatis Prag. cum dicto dom. Hascone pro altari 
antedicto permutantem crida etc. Dat. Prage A. D. 1391 die 
XIX. mensis Octobris. 

Ad acclesiam Scti Martini Min01"is maioris ciuitatis Pragensis. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad ecclesiam Scti Martini Mi
noris maiOl"is ciuitatis Pragensis per resignacionem dom. Jo
hannis vito et immed. ipsius ecclesie rectoris, ex causa 
permutacionis in manibus etc. vacantem, de ~onsensu .?~norb. 
viri dom. Nicolai de W sserub, Prag. et Sch GeorglJ m ca
stro Prag. ecclesiarum canonici, procuratoris generalis honorab. 
viri dom. J ohannis de Malessicz Scolastici eccIesie Prag. 
antedicte, dicte ecclesie Scti Martini Patroni, discI'. virum dom. 
Hasconem oEm altaristam altaris sctorum Martirum Wen
ceslai et Procopij in ecclesia Scti Leonardi eiusdem maioris 
ciuitatis Prag. cum dicto dom. Johanne pro eccIesia antedicta 
permutantem crida etc. Datum Prage A. D. 1391 die XIX. 
mensis Oetobris. 

Ad ecclesiam parochialem in Harawicz. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petie. 
Venerab. et Religiosi viri dom. Marcoldi prioris generalis per 
Bohemiam Morauiam, Austriam et Poloniam ordinis hospitalis 
fratrum S~ti Johannis Jerosolymitani, in et ad ecclesiam pa· 
rochialem in Harawicz, per liberam resignacionem fratris Ja
cobi vIt. et immed. ractoris in manibus nostris etc. vacantem, 
in qua prefatus dom. Marcoldus .prio~ generalis juspatr. di~os
citur obtinere, honorab. et Rebg. Vlrum fratrem ProcoplUm 
dicti ordinis professum crida etc. Datum Prage A. D. 1391 
die· XX. mensis Octobris. 

Ad ecclesiam parochialem in Bucowina. 

Anno quo supra die XXI. :nensis Octobris. d~ta est crida 
cum commissione et confirmamone dom. BamsslO de Lkan 

. presbytero, ad ecclesiam paro~hialem ~n. Bucowina: per res~
gnacionem dom. Frane vito et lmmed. IpSlUS ecclesle rectorlS 
vacantem etc., ad presentacio~em et petic. famos~ !iri Rocho, 
nis clientis ibidem de Bucowma. Deputatus est slbl pro exec. 
plebanus ecclesie in Masczow etc. 
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Ad ecclesiam parochialem in Wzduna. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petic. 
Nobilis viri dom. Johannis in Nouadomo, in et ad ecclesiam 
parochialem in W zduna per mortem dom. Conradi vito et 
immed. ipsius eeelesie rectoris vacantem, in qua pref. dom. 
Johannis juspatr. dinoscitur obtinere, discretum virum Marti
num natum Blasij de Stracz clericum Prag. diocesis crida etc. 
Datum Prage A. D. 1391 die XXIII. mensis Octobris. 

Ad ecclesiam in Manyetin. 

J oh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petie. Relig. 
Vir! dom. Mareoldi de Wruticz, prioris generalis domorum per 
Bohemiam, Morauiam, Poloniam et Austriam ordinis Sti Jo
hannis Jerosolymitani, in et ad ecclesiam paroch. in Manyetin 
per resignacionem liberam fratris Mathie vito et immed. rec
toris in manibus etc. vacantem, in qua pref. dom. prior jus
patronatus dinoscitur obtinere, Relig. virum fratrem Gallum 
dicti ordinis professum crida seu procIam. etc. Datum Prage 
A. D. 1391 die XXVI. mensis Octobris. 

E. VII. - Ad eeclesiam in Zizelicz. 

Joh. Pomuk deer. doctor Arehidiae. Zaeensis etc. Quod 
nos ad presentacio11em et petie. Ve11emb. et Religiosi viri 
fratris Johannis prioris generalis ordinis fratrum Sti Augustini 
~e p~ni~encia beatorum Martirum, in et ad ecclesiam paroch. 
m Zu>;ehcz, per mortem dom. Nicolai vIt. et immed. rectoris 
e~usdem vacantem, in qua prefatus dom. generalis juspatron. 
dmosc. obtinere, Religiosum virum fratrem Mauricium olim 
plebanum ecclesie in Saczan crida etc. Datum Prage A. D. 
1391 die XXVI. mensis Octobris. 

Ad ecclesiam parochialem in K1·chleynss. 

Anno quo supra die XXVII. mensis Octobris data est 
crida cum commissione et confirmacione dom. J ohanni oHm 
plebano ecclesie in Juuenifago, ad ecclesiam paroeh. in Krch
leyns~, per resignacionem dom. vIt. at immed. ipsius ecclesie 
rectorlS vacantem, ad presentacionem et petic. discreti viri 
Andree Polnari at fratrum ipsius dicte eeclesie patroni. De
putatus est sibi pro executore plebanus ecclesie in Czaslawia. 

Ad ecclesiam in Wylemowt'cz. 

. Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petie. 
dlscretorum virorum Markolthonis dieti Beran eiuis Czaslaui
ensis, et Hermanni clientis de Wylemowicz, in et ad eccle-
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siam paroch. ibidem in Wilemowicz, per mortem dom. Wen
ceslai vIt. et immed. ipsius ecdesie vacantem, in qua pref. 
Markoldus et Hermannus juspatronatus dinoseitur obtinere, 
discI'. virum dom. Nicolaum Duchconis de Czaslawia presby
terum Prag. diocesis erida etc. Datum Prage A. D. 1391 
die XXVII. mensis Octobris. 

Ad ecclesiam in Czrhowicz. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem etpetic. 
Serenissimi Principis et dom. dom. Weneeslai Dei graeia Rom. 
Regis semper Augusti et Boemie Regis, in et ad eeclesiam 
paroch. in Czrhowicz pel' mortem. dom. Petri vIto et immed. 
ipsius eeel. reetoris vacantem, in qua dom. pref. Rex juspatr. 
din. obt., discI'. virum dom. Henrieum de Libedicz presbyt. 
Prag. diocesis erida etc. Datum Prage A. D. 1391 die pen
ultima mensis Oetobris. 

Ad ecclesiam in Nebouid. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petie. 
V rsule relicte Vineeneij de Rosental et Wenceslai filij ipsius, 
nee non Henriei de RosentRl et Wenceslai de Pieska, eiuium in 
Montibus Chutnis, Tutorum here dum Vinceneij antedieti, in 
et ad eeclesiam parochialem in Nebouid per mortem dom. Ni
colai vito et immed. rectoris eiusdem vaeantem, in qua prenQ
minati juspatronatus modo premisso dinosc. obtinere, discI'. 
virum dom. Nieolaum Nicolai de Frankenberg clericum lVIis
nensis dioeesis erida seu etc. DatumPrage A. D. 1391 die 
penultima mensis Octobris. 

Ad ecclesiam in Juuenifago. 

Anno Dom. M. etc. die tereia mensis Nouembris data est 
erida cum commissione et eonnrm. dom. Johanni presbytero 
de Trutnow vaeantem pro eo, quod dom. Johannes vltimus et 
immediatus ecclesie rector ecclesiam parochialem in Krchlens 
est pacifice assecutus, ad presentacionem famosi Petri clientis 
dicti Meyhenwalde de Scheczler dicte ecclesie in Juuenifago 
patroni, et fuit sibi pro exec. dec anus Lunensis plebanus in 
Prusnicz deputatus. 

Ad ecclesiam in Sobiesuk. 

Joh. Pomuk deer. doc. etc. Tenore presencium notum fa
cimus vniuersis, quod nos ad presentacionem et petie. famosi 
viri Raezkonis clientis de Sobiesuk, in et ad eeclesiam paroch. 
ibidem in Sobiesuk per mortem dom. Galli vIt. et immed. 
rectoris eiusdem vacantem, in qua pref. diens juspatr. dinos-
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citur obtinere, discretum virum Conradum natum Petri de Tyn 
clericum Prag. dioc. crida etc. Datum Prage A. D. 1391 die 
tercia mensis Nouembria. 

Ad ecc1esiam in Nouacolonia. 

Joh. Pomuk decr. doctor etc. Notum facimus tenore pre
sencium vniuersis, quod nos ad presentacionem et petic. Sere
nissimi Principia et dom. dom. Wenceslai Dei gracia Roma
norum semper Augusti et Boemie Regis, in et ad ecclesiam 
parochialem in Nouacolonia per liberam resignacionem dom. 
Wenceslai vIt. et immed. ipsius eeclesie rectoris in manibus 
etc. vacantem, in qua pl'ef. dom. Rexjusptr. din. obt., honrb!. 
virum dom. Martinum de Miza presbyterum Prag. dioe. crida 
etc. Datum Prage A. D. 1391 die VIII. mensis Nouembris. 

E. VIII. - Ad eeclesiam in Crymaw. 

Joh. Pomuk decr. dod. etc. Quod nos ad presentacionem 
at petic. Venerb. at Relig. viri dom. Johannis de Muelhein 
prouincialis per Boamiam et Morauiam ordinis Scte Marie de 
domo theutonica in et ad ecclesiam paroch. in Crymaw, per 
mortem dom. Nicolai vltimi et imediati rectoris eiusdem va
cantem, in qua pref. dom. prouincialisjuspatr. din.obt., discI'. 
virum Rynoldum de Schenfels c1ericum crida etc. Datum Prage 
A. D. 1391 die VIII. mensis Nouembris. 

Ad ecclesiam in Jedlka. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentac. at petie. Nobilis 
vm dom. Johannis de Michilsperg, in et ad ecc!esiam parI. 
in Jedlka per mortem dom. Wenceslai vIt. et immed. ipsius 
ecclesie rectoris vacantem, in qua pref. dom. Johannes jusptr. 
din. obt., discr. virum dom. Martinum Jacobi de Chomuticz 
presbyterum Prag. dioc. crida seu prod. premissa etc. Datum 
Prage A. D. 1391 die X. mensis Nouembris. 

Ad ecclesiam in Nouauitla. 

Joh. Pomuk decr. doc. etc. Quod nos ad presentacionem 
at petie. Reuerendissimi in Christo patris sancte Prag. ecclesie 
Archiepiseopi, apostolice sedis legati, et nobilis viri dom. 
Pawliconis et honorbl. dom. Wenceslai prepositi Tinensis 
fratrum germanorum dom. Archiepiscopi predicti de Jenczen
stain, in et ad ecclesiam paroch. in Nouauilla per mortem 
dom. Michaelis vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris vacan
tem, in qua prefati superius nominati juspatr. din. obt., disc. 
virum dom. Procopium presbyterum de Praga Prag. diocesis 
crida etc. Datum Prage A. D. 1391 die XIII. mensis Nouembris. 
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Ad capellaniam perpetuam in Chotyebo1'z, 

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad pres. et petic. prouidorum 
virorum Henslini dicti K wczurowsky, Otlini antiqui, Otlini 
junioris et Veliconis de Acie, ciuium ciuitatis in Chotyeborz, 
in et ad capellaniam perpetuam in ecclesia parochiaIi ibidem 
in Chotyeborz per prefatos ciues de nouo dotatam, per nos in 
beneficium ecclesiasticum ereetam, in qua prefati ciues juspatr. 
din. obt., discr. virum dom. Bartholomeum natum Blasij de 
Glathowia presbyterum Prag. dioc. reetorem legitimum insti
tuirous et capellanum. Dat. Prage A. D. 1391 die XV. men
sis Nouembris. 

Ad ecclesiam in Saczan. 

Joh. Pomuk deer. doc. etc. Quod nos ad presentacionem 
et petie. Venerab. et Relig. viri fratris J ohannis prioris ge
neralis fratrum ordinis Scti Augustini de penitencia heatorum 
l\1:artirum Prag. dioeesis., in et ad ecclesiam paroch. in Soczan 
vacantem ex eo, quod frater Mauricius vito et immed. rector 
eiusdem aliud beneficium incompatibile est pacifice assecutus, 
in qua prefatus prior juspatr. din. obt., Relig. virum fratrem 
Nicolaum professum dicti ordinis Scti Augustini, crida seu 
proclamacione premissa etc. Datum Prage A. D. 1391 die 
XVIII. mensis Nouembris. 

Ad ecclesiam in Tussmicz. 
Anno quo supra die vicesima mens. Nouembris data est crida 

cum commissione et confirmacione doro. Petro de l\forgental 
presbytero Nuembul'gensis diocesis, ad ecclesiam paroch. in 
Tussmiez, per mortem dom. Conradi vito et immed. ipsius 
ecclesie rectoris vacantem, ad presentacionem et petic. honorab. 
et Relig. viri dom. Nicolai Abbatis Monasterij in Greroenhain 
ordinis Cisterciensis Prag. dioe., deput. est sibi pro exec. ple
banus ecclesie in St~'ana etc. 

Ad vicari am seu perpetuam capellaniam in Wrzieskowicz. 

Johannes Pomuk etc. Quod nos ad presentacionero et 
petic. nobilium virorum dom. Nyepronis de Rupow et Pur
kardi ibidem in et ad vicariam seu perpetuam capellaniam 
in eeclesia parochiali in Wrzieskowicz per predictos dom. do
tatam et pel' nos in beneficium ecclesiasticum erectam, in qua 
prefati nobiles juspatr. din. obt., discl .. virum dom. Georgium 
natum Bohunconis olim de Wrzieskowicz crida etc. In cuius 
rei testimon. presentes literas fieri et sigilli Vicariatus nostri 
appensione iussimus communiri. Datum Prage A. D. 1391 
die XXIII. mensis Nouembris. 

Libel' Confirmationnm. 8 
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Ad ecclesiam in Olessna. 

J?h: ~omu~ ~t~. Quod nos ad presentaeio~em et petie. 
Seremsslml PnnClpIs et dam. dam. Wenceslal Dei gracia 
Roman. et Boemie Regis, in et ad ecclesiam paroehialem in 
Olessna per mortem dom. Cunssonis vIt. et immed. ipsius ec
clesie rectoris vae., in qua pref. dom. Rex juspatr. din. obt., 
d~ser. v~rum dom. Weneeslaum de Raconik presbyterum Prag. 
dlOC. cnda etc. Datum Prage A. D.1391 die XXVIII. mensis 
Nouembris. 

E. IX. - Ad ecclesiam in Dobrziechow. 

Joh. Pomuk decretorum doctor, Vicarius in Spiritualibus 
etc. Notum facimus tenore vniuersis, quod nos ad presentaci
onem et petic. nobilis viri dam. Erhardi de Skal alias de Kun
stat, commissarij et tutoris bonorum nobilis viri dom. Boez
konis de CUll stat dicti de Podyebrad, in at ad ecclesiam 
parochl. in Dobrziechow per mortem dom. Petri vIto et immed. 
iJ?sius eccl~sie re?toris,in qua pref. nobilis Boezko juspatr. 
dm. obt.! dISCI'. VIrum dom. Johannem de Cossicz presbyterum 
Prag. dwe. Datum Prage A. D. 1391 die XXIV. mensis 
Nouembris. 

Ad ecclesiam in Chotowin. 

Anno quo supra data est crida cum commissione et confirm. 
dom. J ohanni dicto Lutka olim aItariste altarium S. Marie Niuis 
in castro Prag. et Scte Katherine in eeclesia Scte Marie ante 
l~taI? curiam ad ecclesiam. in Chotowin ex causa permuta~ 
Cloms cum dam. Andrea ohm plebano dicte ecclesie de con
sensu. nobilis viri dom. ~e~rici de Rosemberg pat:oni dicte 
~celesle.. De.putatus est slbl. pro exeeutore plebanus eeclesie 
m Hostlez dIe XXIV. menSIS Nouembris. 

Ad eeclesiam in Liczen. 

. !oh. Pomuk ~tc. Quod. nos ~n et ad eeclesiam paroehl. 
m Llezen Prag. dwc. per reslgnaclOnem dom. Przieehonis vIt. 
et im.med. rectoris eiusdem ex causa permutacionis in manihus 
nosins etc. vaeantem, de eonsensu nobilium virorum Hinco
nis dicti Hlawacz de Trziebochouiez alias de Duba, Theodriei 
de ~ichno\~ nee n?u Mixi~onis de Hodyeczin ne Rohomla
d?lllS d~ LlCzen ehentum dlete ecclesie in Liczen patronorum, 
dISCI'. VIrum dam. Johannem olim plebanum ecclesie in Da
si?z Luthomi~len dioe. cum dicto dom. Prziechone pro eeclesia in 
LlCzen .antedlCta permut.antem erida etc. Datum Prage A. D. 
1391 dIe XXVII. menSIS Nouemhris. 
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Ad altare coneepcionis beate Marie Virgo in eeclesia parochiali 
in Glathouia. 

Joh. Pomuk deer. doctor etc, Quod nos ad presentaeionem 
et petieionem Libhardi de Glathouia, eiuis ciuitatis in Noua
pilzn~, et .. Do~othee consortis Ruperti de Cluezna nomine Sigis
mundl fibJ sm, de eonsensu et voluntate honorabilis viri dom. 
Henslini plebani ecelesie in Glathouia, in et ad altare eon
cepc~onis be~te Marie Yirg. ~n eeelesia paroch. ibidem in Gla
thoma, per hberam reslgnaclOnem dam. Andree vlt. et immed. 
reetoris eiusdem in manibus honorb. viri dom. decani Glatho
uiensis plebani eeclesie in Sczepauowiez ex eommissione nostra 
speeiali. fae~a ~t per ipsum recepta et admissa vacans, in quo 
~renomH~atI Llhhar,dus et Dorothea juspatr. dinoscuntur ob
tmere, dlscretum VIrum dom. Blasium de V sk super Luznicz 
p~esbyterum Prag. dioc. erida etc. Datum Prage A. D. 1391 
dIe XXVII. mensis Nouembris. 

Ad altare Sete Trinitatis in Lipa. 

. Anno quo supra die penultima mens, Nouembris data est 
crlda .eur;n eomr;nis,sione et con~rmacione dam. Johanni plebano 
ecclesle III HrzledlCz Luthomlslensis dioeesis ad aHare sancte 
Trin~tatis in eeclesia paroehl. in Lipa, ad presentacionem 
p.r0.md.or~m v,irorur;n .Jacobi.magistri eiuium et Hynezonis ciuis 
Clmtatrs Ill. I;lpa dlCtl altans patronorum, per resignacionem 
dom. HenrICl, ex causa permutacionis in manibus etc. vacans, 
deputatus pro exeeutore plebanus ibidem in Lipa. 

Ad altare Sete Katherine in ecclesie Scte Ma1'ie ante 
letam cu~·iam. 

Joh. Pomuk deeretorum doctor etc. Quod nos in et ad 
altare Sete Katherine in eeclesia paroch. Sete Marie ante 
letam c.uriam ma~oris eiui.tat~s Prag. per resignaeionem dom. 
Johan~l.ls. vI:. et n~med. IpSlUS altaris reetoris ex causa per
muta?lOlllS m m.amb~s etc., de consensu prouidorum virorum 
MathIe de Turn alIaS de Chlumyn et Hanze similiter de 
Turri, .eiuium eiusdem ~aioris ciuitatis Prag. dicti altaris Sete 
Katherme I?at~onorum, ~lser. viruI? dom. Andream olim pleba
num eeclesle m ChOtowIll cum dlCto dom. Johanne pro altari 
pr~dieto per.mutantem erida etc. Datum Prage A. D. 1391 die 
prIma menSlS Decembris. 

Ad ecelesiam in Luchow. 

Anno quo supra die secunda mensis Decembris data est 
crida cum eommiss. et confirm. dom. Nicolao de Newumdorft' 

8* 
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presbytero Prag. dioc., ad ecclesiam in Luchow ad presen
tacionem dom. Arnesti de Schonburg dom. in Birchnstein, 
per mortem dom. Johannis vIto et immed. rectoris ejusdem. De
putatus est sibi pro exec. decanus Cadanensis plebanus ecclesie 
in Wilhelmicz. 

E. X. - Ad altare Omnium Sanctorum in ecclesia Scte Marie 
ante letam Cu~'ia1n maim'is duitatis Pragensis. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petie. 
prouidi viri Cunczmani ciuis maioI'. ciuit. Prag., in et ad 
altare Omnium Sanctorum in ecclesia paroch. Scte Marie 
a.nte letam curiam maioris ciuitatis per liberam resignacionem 
Sigismundi clerici vIt. et immed. ipsius altaris rectoris vacans, 
in quo pref. Cunczmannus ciuis juspatr. din. obt. j discI'. virum 
Simonem Petri de Libczicz presbyterum Prag. dioc. crida etc. 
In cuius rei etc. Datum Prage A. D. 1391 die IV. mensis 
Decembris. 

Ad ecclesiam in Randsfm't. 

Joh. Pomuk decret. doctor etc. Tenore presencium no
tum facimus vniuersis, quod nos in et ad ecclesiam paroch. in 
Randsfurt per resignacionem dom. Bohuslai vito et immediati 
1'ectoris eiusdem ex causa permutacionis etc. vacantem, de 
consensu Relig. viri dom. dom. Conradi Abbatis in Waltsassen 
ordinis Cisterciensis Ratisponen. dioc. dicte ecclesie in Rands
furt patroni, dis cr. virum dom. Lytoldum olim plebanum ec
desie in Minychreyt dicte Ratispon. dioc. cum dicto. dom. 
Bohuslao pro ecdesia in Randsfurt antedicta permutantem crida 
etc. Datum Prage A. D. 1391 die X. mens. Decembris. 

Ad ecclesiam in Rokytnicz. 

Joh. Pomuk decr. doc. etc. Quod nos in ad ecclesiam in 
Rokytnicz per resignacionem dom. Wenceslai vIt. et immed., 
ipsius ecclesie rectoris ex causa permutac. in manibus etc. 
vacantem, de con sensu Nobilis vjri dom. Czenconis de Donyn 
dicte ecclesie in Rokytniz patroni, discr. virum dom. Hasko
nem oHm plebanum ecclesie in Olesnicz cum dicto dom. Wen~ 
cesiao pro dicta ecclesia in Rokytnicz permutantem crida etc. 
Datum Prage A. D. 1391 die XIII. mensis Decembris. 

Ad ecclesiam in Olesnicz. 

Joh. Pomuketc. Quod nos in et ad ecclesiam parochialem 
in Olesnicz per resignacionem dom. Haskonis vito et immed. 
ipsius ecclesie rectoris ex causa permut. in man. n.fac. per 
nos recep. et admissam vacantem, de consensu Nobilis vid 
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dom: ~encesl~i de Wal'temberg dicte ecclesie in Olesnicz pa
~rom, dlSC~" VIrum d~m. Wenceslaum oHm plebanum ecc1esie 
l~ Rokytlll?Z, cum dICto dom. Haskone pro ecc1esia in Oles
mcz a~tedICta permutantem crida etc, Dfl.tum Prage A. D. 
1391 dIe XIII. mensis Decembris. 

Ad ecclesiam in Styepanicz. 

. Die XIV. meI?-s. Decembris. data est crida cum commis
SlOne e! confirmaClo~e d?m. Haskoni oHm plebano ecclesie in 
Rokytmcz ad ecc1.eslam In Styepanicz ex causa permutacionis 
cum dom. Benessl0 de consensu Nobilis viri dom. Sdenconis 
patroni ecclesi~ in Styepanicz predicte, et fuit sibi pro execu
tore plebanus III Gylempnicz deputatus. 

Ad ecclesiam in Rokytnicz. 

Die XIV. mensis Decembris data est crida cum commiss 
et confir~. dO,m. Beness~o oHm plebano ecclesie in Styepanicz: 
ad eccieslam In Rokytmcz ex causa permutacionis cum dom. 
~askone, d~ ~onsensu ~obilis vid dom. Czenconis de Donyn 
dICte e~cles16 In Rokytmcz patroni, et fuit sibi pro exec. ple
banus III Ryche1nbe~'fJ deputatus. 

Ad ecclesiam in Lompnicz. 

Anno :IU? supra die XV, mensis Decembris data est crida 
cum commlSSlOne et confirm. dom. Vito dicto Kzel de Wod
nano ad ecclesiam p::-rochl. in. Lompnicz vacantein ex eo, quod 
dom. Wen~eslaus vltImus et Immed. rector dicte ecclesie ordi
nem canOlllcorum R?gularium in rrrziebon canonice est pro
fessus, a~ presentaClonem Serenissimi Principis et dom.dom. 
Wenceslal R?~anorum semper Augllsti et Boemie Regis. De
putat.u~ est sIbl pro executore honorabilis vir magister Borsso 
A1'clndlaconus Bechinensis. 

Ad ecclesiam in Sudymi1'zicz. 

. Joh, .Pom.uk decr. doc. etc. Tenore presencium notum fa
c:n:us vnlUerSIS quod nos ad presentacionem et petic. Nobilis 
vm dO?I: Petri de Sternberg in et ad eccles. parochialem in 
SudymIrl?z vacantem ex eo, quod dom. Johannes vito et immed. 
rector elU~dem aliud beneficium incompatibile est pacifice 
assecut~s, In. qua pref. d?m. Petrus juspatr. dinoscitur obti
ne:e, d~scr: Y1rum Theodr~cum Petri de Praga notarium lUu
strls PrInCIpIS dom. JodoCl Marchionis Morawie. Datum Prage 
A. D. 1391 die XVI. mensis Decembris. 
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F. I. - Ad eeclesiam in Hemz.